
                                                                        

                Sbor dobrovolných hasičů v Lesnici 
                                  Vás, co nejsrdečněji zve na VIII. ro čník soutěže 
 
 

            „O putovní pohár starostky obce Lesnice“ 
  
        V požárním sportu hasičských družstev ,která se koná 19.8.2012 ve 13.00.hod  

                                v  areálu u kulturního domu . 
 
        Prezentace: 12.30 – 13.00 hod 
        Ústroj jednotná dle pravidel PS, požárnický opasek, přilba. 
 
         Směrnice: provedení PÚ dle směrnic PS s vyjímkami, které si stanovil pořadatel. 
         Výjimky :     Úpravy na stroji povoleny s výjimkou ejektorů !!!!! 
                            Zapůjčení dvou členů do družstva z jiných družstev.!! 
 
         Dráha volná bez překážek na 2 B, jen kategorie veteráni dveřní zárubeň š. 80 cm. 
 
         Kategorie: muži,ženy,veteráni . 
 
         Nářadí: savice 2x 2,5m nebo 1,60m 4ks                         -2 hadice B 
                       sací koš s klapkou                                               -4 hadice C 
                       rozdělovač                                                            
                                                 kategorie veteráni PS 8 
 
 
         Vyhodnocení do 30 min. Družstva na prvních třech místech obdrží poháry SDH, 
          vítězné družstvo mužů a žen putovní pohár,který je majetkem obce a musí být vrácen 
          14 dnů před konáním dalšího ročníku soutěže. Poškození nebo ztráta bude hrazena 
           sborem , který za danou škodu zodpovídá.                                                                                  
 
                          Tel.číslo pro možnou domluvu start.pořadí 774470621 
 
                                      Na Vaši účast se těší lesničtí hasiči. 
 
   
         Velitel SDH                                                   Starosta SDH       
        Trendl Zdeněk                                                   Smrček Jiří 


